FECHA AUTO
FECHA AUTO

NUMERO EXPEDIENTE

11001310301520110005202

11001319900320190399701

11001310300320140011302

11001310301220180061501

11001310302820180012702

11001310300120170049701

11001310300620180001901

11001310304020190052901

11001319900320180259101

13/11/2020
17/11/2020

CLASE PROCESO

Ordinario

Verbal

Expropiacion

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL
NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRONICO E-126
17 DE NOVIEMBRE DE 2020

DEMANDANTE DEMANDADO

COMPANIA DE MEDICINA PREPAGADA

PATRICIA LEONOR BRITO CALDERA COLSANITAS S.A. Y OTRO

YANETH PATRICIA GRAVINO LEON BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A.

EMPRESA NACIONAL DE RENOVACION Y

DESARROLLO URBANO VIRGILIO BARCO s A O°WALDO JUAN DE JESUS GONZALEZ

S BAUTISTA
GUISEPPE SOLLAMI RANDAZZO ALEXANDER GUILLERMO ARIAS NIETO
BANCO DE BOGOTA S A INVERLUNA Y CIA S.A.S. Y OTRO

FLOR ANTONIETA RIVEROS Y OTROS FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN Y

OTROS
UNO A SOLUCIONES COMERCIALES S.A.S. ECOPETROL S.A.
MARLENE RUEDA MAYORGA OPTICA ANDES LTDA

KAREN ANDREA VARGAS RAMIREZ Y OTRO FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A. Y OTRO

Pagina 1

FECHA AUTO

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

MAGISTRADO

ADRIANA SAAVEDRA LOZADA

CLARA INES MARQUEZ BULLA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

GERMAN VALENZUELA VALBUENA

JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA

JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

JUAN PABLO SUAREZ OROZCO

DESCRIPCION

POR SECRETARIA ESTABLESE ENLACE CON
LA DEFENSORA PUBLICA, DRA MARIA DEL
PILAR VALENCIA VALDERRAMA CONFORME
INFORME F 25 C 24, SECRETARIA
DIGITALIZAR EXPEDIENTE EN TERMINO DE
CINCO (5) DIAS, SECRETARIA HACER AJUSTE
AL CODIGO DEL SISTEMA, REQUERIR AL
DEMANDANTE EN EL TERMINO DE CINCO (5)
DIAS INFORME YADJUNTE LA GESTION
EFECTUADAS EN EL INSTITUTO DE
MEDICINA LEGAL, ALLEGUE INFORME VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ABSTIENE DE DAR TRAMITE AL RECURSO
DE APELACION CONTRA LA SENTENCIA DEL
14 DE OCTUBRE DE 2020, REMITIR EL
EXPEDIENTE A LA OFICINA DE REPARTO DE
LOS JUECES CIVILES DEL CIRCUITO VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA AUTO DEL 19 DE DICIEMBRE DE
2019 PROFERIDO POR EL JUZGADO 47 CIVIL
DEL CIRCUITO

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE
APELACION CONTA LA SENTENCIA DEL 29
DE ENERO DE 2020 VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100
PRORROGA POR SEIS MESES MAS PARA
DECIDIR LA INSTANCIA ART 121 DEL C.G.P
VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CONFIRMA la sentencia; condena en costas de
isntancia al apelante; VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

Modifia el numeral 1, en el sentido de declarar
no probada la excepcion las facturas LMI 362 y
LMI 364 ya fueron canceladas en su totalidad
por Ecopetrol S.A. a la sociedad uno a
socoluciones comerciales sas; Confirma en lo
demas; VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100
CONFIRMAR la providencia; sin condena en
costas;VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web /tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

CORRE TRASLADO AL APELANTE POR CINCO
(5) DIAS ART 14 DECRETO 806 DEL 2020.
VENCIDO DESCORRERA LA CONTRAPARTE
VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100



11001220300020200146000

11001310303020160027901

11001310304220140005502

11001310301320080043201

11001319900220190028802

11001319900320190346601

11001310303620190009901

11001310304020160057102

11001310300320170047902

11001310303220190004401

Laudo Arbitral

Verbal

Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

RAHS INGENIERIA SAS

JUAN CARLOS GARZON GUTIERREZ

JOSE HUGO GIRALDO LOPEZ

ELSA MARINA PRIETO DE RODRIGUEZ Y
OTROS

CANAL EXTENSIA S.A.U.

MARIA ELENA SOLANO ACOSTA

BEATRIZ ORTIZ MEDINA

CESAR AUGUSTO PINEDA MENDOZA

ADRIANA MARCELA BOLIVAR LOPEZ Y OTRO

PAR SAS

SOLARTE NACIONAL DE CONSTRUCCIONES
SAS

CARBONARI LOBO GUERRERO S.A.S. Y OTRO

INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES
MONDRIAN LTDA EN LIQUIDACION

CLINICA COLSANITAS S.A. Y OTROS

SOCIEDAD DE ACUEDUCTO,

ALCANTARILLADO Y ASEO DE

BARRANQUILLA S.A. E.S.P.

COMPANIA DE SEGUROS BOLIVAR S.A

FRANCISCO ORTIZ ALFONSO

VICTOR MANUEL GOMEZ PARAMO Y OTRO

VOLCARGA S.A.

CHIVATO SAS

Pagina 2

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

13/11/2020

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO

MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ

NANCY ESTHER ANGULO QUIROZ

DECLARAR INFUNDADOS LOS RECURSO
INTERPUESTOS POR LAS PARTES CONTRA
LA ANULACION E LAUDO, SIN COSTAS VER
LINK VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

se niegala solicitud de “prorroga para prestar
caucion” VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ACEPTA DESISTIMIENTO DEL RECURSO
EXTRAORDINARIO DE CASACION,
PRESENTADO POR LA APODERADA DEL
EXTREMO DEMANDANTEVER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

NIEGA RECURSO DE CASACION
INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDADA
CONTRA LA SENTENCIA DEL 2 DE OCTUBRE
CONTRA LA SENTENCIA DE SEGUNDA
INSTANCIA VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

DENEGAR LA SOLICITUD DE ACLARACION
SOLITADA POR LA PARTE DEMANDADA
RESPECTO DEL AUTO DEL 20 DE OCTUBRE
DE 2020, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

RQUERIR A LA SUPERINTENDENCIA
FINANCIERA, PARA QUE CARGUE EN LA
PAGINA WEB DE LA ENTIDAD O REMITA EL
RECURSO DE APELACION VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ADMITE EL RECURSO DE APELACION
CONTRA LA SENTENCIA, CORRE TRASLADO
POR CINCO (5) DIAS AL APELANTE ART. 14
DEL DECRETO 806 DEL 2020, PRORROGA EL
TERMINO PARA DECIDIR LA INSTANCIA VER
LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ADMITE EL RECURSO DE APELACION
CONTRA LA SENTENCIA, CORRE TRASLADO
AL APELANTE ART 14 DEL DECRETO 806
DEL 2020, PRORROGA EL TEMINO PARA
DECIDIR LA INSTANCIA VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

ADMITE EN EL EFECTO SUSPENSIVO EL
RECURSO DE APELACION CONTRA LA
SENTENCIA, CORRES TRASLADO AL
APELANTE POR EL TERMINO DE CINCO (5)
DIAS ART 14 DEL DECRETO 806 DE 2020.
VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100

OFICIAR AL JUZGADO 32 CIVIL DEL
CIRCUITO PARA REMITA AUDIO
CORRESPONDIENTE A AUDIENCIA DEL 5 DE
AGOSTO DE DEL 2020 VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100



11001310303520130057301 Ejecutivo Singular

11001310303820170046201 Verbal

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 17/11/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.9

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 17/11/2020 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

CENTRO COMERCIAL GALERIAS P.H.

YANETH FORERO SOLANO Y OTROS

OSCAR FERNANDO CELIS F.
Secretario Judicial

OSCAR FERNANDO CELIS F.
Secretario Judicial

DIRECCION NACIONAL DE
ESTUPEFACIENTES

CARMEN CECILIA GOMEZ Y OTROS

Pagina 3

13/11/2020

13/11/2020

RICARDO ACOSTA BUITRAGO

RICARDO ACOSTA BUITRAGO

EN ATECION A LA DECISION DE AYER POR
LA SALA CIVIL DEL LA CORTE SUPREA DE
JUSTICIA, (STC9970-2020) SE DEJAR SIN
EFECTO JURIDICOS LA SENTENCIA DEL 23
DE JUNIO DE 2020, SE REQUIERE AL
JUZGADO PARA QUE ENVIE EL
EXPEDIENTE, SENALA FECHA PARA
AUDIENCIA 24 DE NOVIEBRE DE 2020 A LAS
9:30 A.M. ART 327 C.G.P, VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100
CONFIRMAR en su totalidad el auto proferido
el 9 de julio de 2020, por el Juzgado 38 Civil
del Circuito de Bogota; sin condena en costas
VER LINK

https:/ /www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna
l-superior-de-bogota-sala-civil/ 100



