## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL TRIBUNAL SUPERIOR DE BOGOTA - SALA CIVIL NOTIFICACION POR ESTADO ELECTRÓNICO E-126 17 DE NOVIEMBRE DE 2020

FECHA AUTO 13/11/2020 FECHA AUTO 17/11/2020

FECHA AUTO	17/11/202					
NUMERO EXPEDIENTE	CLASE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	MAGISTRADO	DESCRIPCION
11001310301520110005202	Ordinario	PATRICIA LEONOR BRITO CALDERA	COMPAÑIA DE MEDICINA PREPAGADA COLSANITAS S.A. Y OTRO	13/11/2020	ADRIANA SAAVEDRA LOZADA	POR SECRETARÍA ESTABLESE ENLACE CON LA DEFENSORA PUBLICA, DRA MARIA DEL PILAR VALENCIA VALDERRAMA CONFORME INFORME F 25 C 24, SECRETARIA DIGITALIZAR EXPEDIENTE EN TÉRMINO DE CINCO (5) DÍAS, SECRETARIA HACER AJUSTE AL CODIGO DEL SISTEMA, REQUERIR AL DEMANDANTE EN EL TÉRMINO DE CINCO (5) DÍAS INFORME YADJUNTE LA GESTIÓN EFECTUADAS EN EL INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL, ALLEGUE INFORME VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001319900320190399701	Verbal	YANETH PATRICIA GRAVINO LEON	BBVA SEGUROS DE VIDA COLOMBIA S.A.	13/11/2020	CLARA INES MARQUEZ BULLA	ABSTIENE DE DAR TRAMITE AL RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA DEL 14 DE OCTUBRE DE 2020, REMITIR EL EXPEDIENTE A LA OFICINA DE REPARTO DE LOS JUECES CIVILES DEL CIRCUITO VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna 1-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310300320140011302	Expropiación	EMPRESA NACIONAL DE RENOVACION Y DESARROLLO URBANO VIRGILIO BARCO S A S	OSWALDO JUAN DE JESUS GONZALEZ BAUTISTA	13/11/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	CONFIRMA AUTO DEL 19 DE DICIEMBRE DE 2019 PROFERIDO POR EL JUZGADO 47 CIVIL DEL CIRCUITO https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310301220180061501	Ejecutivo Singular	GUISEPPE SOLLAMI RANDAZZO	ALEXANDER GUILLERMO ARIAS NIETO	13/11/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	DECLARA DESIERTO EL RECURSO DE APELACION CONTA LA SENTENCIA DEL 29 DE ENERO DE 2020 VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310302820180012702	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE BOGOTA S A	INVERLUNA Y CIA S.A.S. Y OTRO	13/11/2020	GERMAN VALENZUELA VALBUENA	PRORROGA POR SEIS MESES MÁS PARA DECIDIR LA INSTANCIA ART 121 DEL C.G.P VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310300120170049701	Verbal	FLOR ANTONIETA RIVEROS Y OTROS	FUNDACION UNIVERSITARIA SAN MARTIN Y OTROS	13/11/2020	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA	CONFIRMA la sentencia; condena en costas de isntancia al apelante; VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310300620180001901	Ejecutivo Singular	UNO A SOLUCIONES COMERCIALES S.A.S.	ECOPETROL S.A.	13/11/2020	JOSE ALFONSO ISAZA DAVILA	Modifia el numeral 1, en el sentido de declarar no probada la excepción las facturas LMI 362 y LMI 364 ya fueron canceladas en su totalidad por Ecopetrol S.A. a la sociedad uno a socoluciones comerciales sas; Confirma en lo demás; VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310304020190052901	Ejecutivo Singular	MARLENE RUEDA MAYORGA	OPTICA ANDES LTDA	13/11/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CONFIRMAR la providencia; sin condena en costas;VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001319900320180259101	Verbal	KAREN ANDREA VARGAS RAMIREZ Y OTRO	FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A. Y OTRO	13/11/2020	JUAN PABLO SUAREZ OROZCO	CORRE TRASLADO AL APELANTE POR CINCO (5) DÍAS ART 14 DECRETO 806 DEL 2020. VENCIDO DESCORRERÁ LA CONTRAPARTE VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100

11001220300020200146000	Laudo Arbitral	RAHS INGENIERIA SAS	SOLARTE NACIONAL DE CONSTRUCCIONES SAS	13/11/2020	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ	DECLARAR INFUNDADOS LOS RECURSO INTERPUESTOS POR LAS PARTES CONTRA LA ANULACIÓN E LAUDO, SIN COSTAS VER LINK VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310303020160027901	Verbal	JUAN CARLOS GARZON GUTIERREZ	CARBONARI LOBO GUERRERO S.A.S. Y OTRO	13/11/2020	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ	se niegala solicitud de "prórroga para prestar caución" VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310304220140005502	Ordinario	JOSE HUGO GIRALDO LOPEZ	INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES MONDRIAN LTDA EN LIQUIDACION	13/11/2020	LUIS ROBERTO SUAREZ GONZALEZ	ACEPTA DESISTIMIENTO DEL RECURSO EXTRAORDINARIO DE CASACIÓN, PRESENTADO POR LA APODERADA DEL EXTREMO DEMANDANTEVER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310301320080043201	Ordinario	ELSA MARINA PRIETO DE RODRIGUEZ Y OTROS	CLINICA COLSANITAS S.A. Y OTROS	13/11/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	NIEGA RECURSO DE CASACION INTERPUESTO POR LA PARTE DEMANDADA CONTRA LA SENTENCIA DEL 2 DE OCTUBRE CONTRA LA SENTENCIA DE SEGUNDA INSTANCIA VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001319900220190028802	Verbal	CANAL EXTENSIA S.A.U.	SOCIEDAD DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO DE BARRANQUILLA S.A. E.S.P.	13/11/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	DENEGAR LA SOLICITUD DE ACLARACIÓN SOLITADA POR LA PARTE DEMANDADA RESPECTO DEL AUTO DEL 20 DE OCTUBRE DE 2020, VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001319900320190346601	Verbal	MARIA ELENA SOLANO ACOSTA	COMPAÑÍA DE SEGUROS BOLIVAR S.A	13/11/2020	MARIA PATRICIA CRUZ MIRANDA	RQUERIR A LA SUPERINTENDENCIA FINANCIERA, PARA QUE CARGUE EN LA PAGINA WEB DE LA ENTIDAD O REMITA EL RECURSO DE APELACIÓN VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310303620190009901	Verbal	BEATRIZ ORTIZ MEDINA	FRANCISCO ORTIZ ALFONSO	13/11/2020	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO	ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA, CORRE TRASLADO POR CINCO (5) DÍAS AL APELANTE ART. 14 DEL DECRETO 806 DEL 2020, PRORROGA EL TÉRMINO PARA DECIDIR LA INSTANCIA VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna 1-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310304020160057102	Verbal	CESAR AUGUSTO PINEDA MENDOZA	VICTOR MANUEL GOMEZ PARAMO Y OTRO	13/11/2020	MARTHA ISABEL GARCIA SERRANO	ADMITE EL RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA, CORRE TRASLADO AL APELANTE ART 14 DEL DECRETO 806 DEL 2020, PRORROGA EL TÉMINO PARA DECIDIR LA INSTANCIA VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna 1-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310300320170047902	Verbal	ADRIANA MARCELA BOLIVAR LOPEZ Y OTRO	VOLCARGA S.A.	13/11/2020	MARTHA PATRICIA GUZMAN ALVAREZ	ADMITE EN EL EFECTO SUSPENSIVO EL RECURSO DE APELACIÓN CONTRA LA SENTENCIA, CORRES TRASLADO AL APELANTE POR EL TÉRMINO DE CINCO (5) DÍAS ART 14 DEL DECRETO 806 DE 2020. VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna 1-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310303220190004401	Ejecutivo Singular	PAR SAS	CHIVATO SAS	13/11/2020	NANCY ESTHER ANGULO QUIROZ	OFICIAR AL JUZGADO 32 CIVIL DEL CIRCUITO PARA REMITA AUDIO CORRESPONDIENTE A AUDIENCIA DEL 5 DE AGOSTO DE DEL 2020 VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100

11001310303520130057301	Ejecutivo Singular	CENTRO COMERCIAL GALERIAS P.H.	DIRECCION NACIONAL DE ESTUPEFACIENTES	13/11/2020	RICARDO ACOSTA BUITRAGO	EN ATECIÓN A LA DECISIÓN DE AYER POR LA SALA CIVIL DEL LA CORTE SUPREA DE JUSTICIA, (STC9970-2020) SE DEJAR SIN EFECTO JURIDICOS LA SENTENCIA DEL 23 DE JUNIO DE 2020, SE REQUIERE AL JUZGADO PARA QUE ENVIE EL EXPEDIENTE, SEÑALA FECHA PARA AUDIENCIA 24 DE NOVIEBRE DE 2020 A LAS 9:30 A.M. ART 327 C.G.P, VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100
11001310303820170046201	Verbal	YANETH FORERO SOLANO Y OTROS	CARMEN CECILIA GOMEZ Y OTROS	13/11/2020	RICARDO ACOSTA BUITRAGO	CONFIRMAR en su totalidad el auto proferido el 9 de julio de 2020, por el Juzgado 38 Civil del Circuito de Bogotá; sin condena en costas VER LINK https://www.ramajudicial.gov.co/web/tribuna l-superior-de-bogota-sala-civil/100

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 17/11/2020 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.9

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 17/11/2020 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

OSCAR FERNANDO CELIS FERREIRA
Secretario Indicial